
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     3. čtvrtletí 2017
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 5 104,4 100,0 290,6 520,6 2 080,3 1 787,8 425,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 1 333,0 26,1 76,1 111,7 536,7 440,9 167,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 789,5 15,5 56,8 85,3 309,2 281,2 57,1
 -  40,0 hodin a více 2 979,5 58,4 157,4 322,8 1 234,3 1 064,6 200,4
 -  nezjištěno 2,4 0,0 . 0,8 . 1,1 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 217,0 82,6 268,6 467,3 1 727,8 1 448,3 305,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 1 130,4 22,1 71,2 101,9 458,3 375,2 123,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 692,1 13,6 53,3 77,5 274,6 245,8 40,8
 -  40,0 hodin a více 2 392,8 46,9 143,8 287,4 994,9 826,4 140,4
 -  nezjištěno 1,7 0,0 . . - 0,9 .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 863,7 16,9 19,7 53,1 344,1 330,4 116,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 192,2 3,8 3,1 9,8 74,4 63,2 41,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 95,2 1,9 3,3 7,7 34,2 34,1 15,8
 -  40,0 hodin a více 575,8 11,3 13,3 35,1 235,4 233,0 59,0
 -  nezjištěno . . - . . - -

Muži 2 891,3 100,0 173,6 309,4 1 211,5 932,4 264,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 620,6 21,5 36,3 58,5 242,1 197,3 86,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 426,9 14,8 38,8 51,2 164,9 136,1 36,0
 -  40,0 hodin a více 1 842,4 63,7 98,3 199,6 804,4 598,1 141,9
 -  nezjištěno 1,4 0,0 . - . 0,9 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 292,8 79,3 157,5 270,7 970,2 711,8 182,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 507,0 17,5 33,9 52,1 202,3 159,2 59,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 367,2 12,7 36,2 46,2 144,0 116,1 24,7
 -  40,0 hodin a více 1 417,2 49,0 87,1 172,5 624,0 435,5 98,2
 -  nezjištěno 1,3 0,0 . - - 0,9 .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 593,3 20,5 15,3 38,4 239,6 220,0 79,9
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 111,5 3,9 1,9 6,5 39,4 38,0 25,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 59,2 2,0 2,4 5,0 20,7 19,9 11,2
 -  40,0 hodin a více 422,4 14,6 11,0 27,0 179,3 162,1 43,0
 -  nezjištěno . . - - . - -

Ženy 2 213,1 100,0 117,0 211,2 868,8 855,4 160,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 712,4 32,2 39,9 53,2 294,6 243,6 81,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 362,6 16,4 18,0 34,1 144,3 145,1 21,1
 -  40,0 hodin a více 1 137,1 51,4 59,1 123,1 429,9 466,5 58,5
 -  nezjištěno 1,0 0,0 - 0,8 - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 924,3 86,9 111,2 196,5 757,5 736,6 122,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 623,3 28,2 37,4 49,8 256,0 216,0 64,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 324,9 14,7 17,1 31,3 130,6 129,7 16,1
 -  40,0 hodin a více 975,6 44,1 56,7 114,9 370,9 390,9 42,2
 -  nezjištěno . . - . - - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 270,4 12,2 4,4 14,7 104,5 110,3 36,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 80,7 3,6 1,2 3,3 35,0 25,2 16,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 35,9 1,6 0,9 2,8 13,4 14,2 4,6
 -  40,0 hodin a více 153,3 6,9 2,2 8,2 56,1 71,0 15,9
 -  nezjištěno . . - . - - -

304


	T3041_S1

